
Verzonden: woensdag 
2 

april 
2025 15:00 

Aan: 

i 

M- 

Onderwerp: 

RE: 
Beroepschrift Op 

de Vos Kasteel Limbricht Allee 

(geanonimiseerd)

LET 
OP: Open 

alleen betrouwbare links of 
bijlagen. 

Top bedankt, 
voor het 

vervolg 
kun 

je 
het 

beste 
schakelen 

met 
of 

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

ing. 5 

Medewerker Mobiliteit 

(geanonimiseerd)

J 

www.limburg.nl 

provincie 

Limburg 

  

Abonneer 

je 

ook 

op 

onze 
nieuwsbrief 

Van: 

Verzonden: 
woensdag 

2 

april 
2025 14:51 

Aan: 

CC: 

  

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

> 

Onderwerp: 

RE: 

Beroepschrift Op 
de Vos Kasteel 

Limbricht 
Allee 

Beste 
B, (geanonimiseerd)

Bedankt 
voor je 

reactie! 
Ik 

zal deze 
opmerking 

intern 

neerleggen. 

Vooral in 
hoe we dit kunnen 

vastleggen 
binnen de 

aanvraag 
van evenementen. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Beleidsadviseur Infrastructuur en 

Verkeersveiligheid | 
Team 

Ruimtelijke Ontwikkeling 

Gemeente Sittard-Geleen 
| 
www.sittard-geleen.nl 

Adressen en 

openingstijden 

aoe 

P Gemeente 

JJ 

Sittard-Geleen 

  

  

Van: 

Verzonden: 
dinsdag 

1 

april 
2025 10:38 

Aan: 

CC: 

  

  

  

   

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

> 

Onderwerp: 

FW: 

Beroepschrift Op 
de Vos Kasteel Limbricht Allee 

| 

LET 
OP: 

Open 
alleen betrouwbare links of 

bijlagen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Das MA (geanonimiseerd)

We hebben ons 

vorige 

week 

gesproken. 

Jullie 

gaven 

aan dat er 

nog 

maar 

weinig tijd 

over 

was, 
maar toch de 

mogelijkheid geboden 

om te 

reageren. 

Vanuit ons 

op 

dit moment 

géén grote aandachtspunten. 

De 

vraag 

die 

op 

dit 

moment 

voorligt 

is het 

vastleggen 

van de 

juiste afspraken 

omtrent evenementen naar de toekomst. De 

vraag 

of dit met 

werkafspraken getackeld 

kan worden of dat hier meer voor 

nodig 

is. 

Gevoelsmatig lijkt 

het 

mij logisch 

dat 

wij 

als 

wegbeheerder op 

de route 

altijd 

een akkoord 

gevraagd 

zou moeten worden 

bij 
evenementen, 

er zou een 

controlevraag 

gesteld 

kunnen worden 

aangaande 

de verwachte drukte en hoe om te 

gaan 

met 

filevorming 
en/of 

afrijdende 

kolonnes 

verkeer 

bij speciale gelegenheden. 

Kun 

je 

dit aan ons 

terugkoppelen? 

Met 

vriendelijke groet, 

ing. 5 

Medewerker Mobiliteit 

(geanonimiseerd)

J 

www.limburg.nl 

provincie 

Limburg 

Abonneer 

je 

ook 

op 

onze 
nieuwsbrief 

Verzonden: 
woensdag 

26 
maart 

2025 11:10 

Aan: …á 

CC: 
M- 

Onderwerp: 

FW: 

Beroepschrift Op 
de Vos Kasteel Limbricht Allee 

Hoi 
EB, (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ik heb 
het 

vluchtig dorgenomen, 
en SG 

geeft voornamelijk 

het 
antwoord dat 

bij 
een 

evenement 
er een 

verkeersplan aangeleverd 

moet worden 
waarop 

een evenement 

vergund 
kan 

gaan 
worden. 

Lijkt mij prima, 
maar 

lijkt mij 
wel 

goed 
indien dit 

gaat 
voorkomen 

wij 
als 

provincie 
ook daarin 

gekend gaan 
worden en daarin de 

mogelijkheid krijgen 
om advies 

te 

geven. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Medewerker beheer 
(verkeerskundige) 

Werkzaam op di 

— 

wo 

— 

do 

— 

vr 

www.limburg.nl 

provincie 

Limburg 

Abonneer 
je 

ook 
op 

onze nieuwsbrief 

Verzonden: 
woensdag 

26 
maart 

2025 08:15 

Onderwerp: 

RE: 

Beroepschrift Op 
de Vos Kasteel 

Limbricht 
Allee 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Morgen BEES. 
(geanonimiseerd)

Dan zou ik dit aan 
meegeven 

zodat 
hij 

dit met kan 
bespreken. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

J 

Teamleider verkeer 

(verkeerskundige) 

Gecertificeerde 

Bijzondere 
VVI 

Inspecteur 
auto(snel)wegen; 

RISM-Il Coördinator 

auto(snel)wegen 

Cluster WEGA 
en 

B 

Ä 

EE 
op 

—: 
g 

" 
vrijdagochtend, vrijdagmiddag 

verlof 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

provincie 

Limburg 

Postadres Postbus 5700 

| 
6202 MA Maastricht 

Bezoekadres 

Limburglaan 
10 

| 
6229 GA Maastricht 

Kijk 
ook 

op 
www.limburg.nl 

Van: > 

ld 

Verzonden: 
dinsdag 

25 
maart 

2025 
17:11 

Onderwerp: 

FW: 

Beroepschrift Op 
de Vos Kasteel Limbricht Allee 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hoi 
EA. (geanonimiseerd)

Ik heb het 
vluchtig dorgenomen, 

en SG 
geeft voornamelijk 

het antwoord dat 
bij 

een 
evenement 

er een 

verkeersplan aangeleverd 

moet worden 
waarop 

een evenement 

vergund 
kan 

gaan 
worden. 

Lijkt mij prima, 
maar 

lijkt mij 
wel 

goed 
indien dit 

gaat 
voorkomen 

wij 
als 

provincie 
ook daarin 

gekend gaan 
worden. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Medewerker beheer 
(verkeerskundige) 

Werkzaam op di 
— 

wo 

— 

do 
— 

vr 

www.limburg.nl 

provincie 

Limburg 

Abonneer 
je 

ook 
op 

onze nieuwsbrief 

Van: 

Verzonden: 
dinsdag 

25 maart 2025 14:01 

   

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

Beroepschrift Op 
de Vos Kasteel 

Limbricht 
Allee 

Das 

Zoals 
zojuist aangegeven gaat 

dat in ieder 
geval 

voor 

mij 
helaas niet deze week lukken. Ik heb 

zojuist 
even 

afgestemd 

met 

collega’s 
vanuit ons cluster 

Wegbeheer 
en 

Zij 
hebben 

destijds 
ook de 

beoordeling op 
het 

plan (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Kasteel Limbricht 
gegeven. 

Vanuit die hoek kunnen 
zij 

wellicht 
nog 

het beste 
meekijken. 

Ik laat het aan hun om aan 
te 

geven 
of 

zij 

deze week 
nog tijd 

hebben om 
te 

reageren 
en mee te 

kijken. 

Vertrouwende hiermee voldoende 
te 

hebben 

geïnformeerd, 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



ing. 

Medewerker Mobiliteit 

(geanonimiseerd)

J 

www.limburg.nl 

provincie 

Limburg 

  

Abonneer 

je 

ook 
op 

onze 
nieuwsbrief 

Van: 

Verzonden: 
dinsdag 

25 
maart 

2025 07:55 

Aan: 

> 

CC: 

Onderwerp: Beroepschrift Op 
de Vos Kasteel Limbricht Allee 

(geanonimiseerd)

Hallo 

EB, (geanonimiseerd)

Zoals 
gisteren 

heeft 

aangegeven 
dienen 

we 
reactie te 

geven op 

een 

beroepsschrift 

van 

Op 
de 

Vos in relatie 

tot 

bestemmingsplan bij 
Allee Limbricht. 

Graag 

ter 
informatie, 

indien 

je nog opmerkingen 

hebt 

graag vandaag reageren 
zodat 

we dit 

nog 

kunnen verwerken. 

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Beleidsadviseur Infrastructuur en 

Verkeersveiligheid | 
Team 

Ruimtelijke Ontwikkeling 

Gemeente Sittard-Geleen 
| 
www.sittard-geleen.nl 

Adressen en 

openingstijden 

eo 

P Gemeente 

JJ 

Sittard-Geleen 

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


